
20.06.2024, Кабинет № 405 108
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПОУ «МК № 2»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Максютенко
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Волкова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Донских
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

М. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Олифер
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

М. А. Скиба
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Парахомская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 20.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 172 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
171 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Азовская Мария Дмитриевна 77%
2. Алексеева Дарья Владимировна 77%
3. Алексеева Юлиана Сергеевна 83%
4. Алибекова Аминат Темирбеговна 71%
5. Алтухова Татьяна Владимировна 92%
6. Андреенкова Юлия Олеговна 96%
7. Арсланова Елизавета Викторовна 70%
8. Архипова Валерия Денисовна 90%
9. Атласкина Елизавета Александровна 83%

10. Барбуева Алина Сергеевна 81%
11. Белан Елизавета Алексеевна 97%
12. Беляева Алина Дмитриевна 88%
13. Богданова Наталья Владимировна 86%
14. Большакова Екатерина Алексеевна 77%
15. Борисова Кристина Борисовна 87%
16. Бурдакова Ульяна Константиновна 81%
17. Вандышева Анна Олеговна 85%
18. Васильева Марина Алексеевна 91%
19. Власова Виктория Романовна 97%
20. Волкова Елизавета Сергеевна 73%
21. Воронина Александра Михайловна 83%
22. Герман Валерия Викторовна 82%
23. Головешкина Вероника Андреевна 81%
24. Гордеева Полина Игоревна 83%
25. Гореликова Валерия Александровна 78%
26. Городницкая Валерия Андреевна 76%
27. Григорьева Наталия Дмитриевна 90%
28. Гулиева Айида Габиловна 96%
29. Гурьев Александр Геннадьевич 95%
30. Гусейнова Патимат Джаммалутдиновна 85%
31. Данилина Альбина Андреевна 95%
32. Добина Злата Мария Михайловна 90%
33. Долодонова Валерия Сергеевна 70%
34. Доровских Александра Алексеевна 85%
35. Елисеева Алёна Эдуардовна 80%
36. Ешкина Александра Ивановна 86%
37. Жбанкина Виктория Сергеевна 78%
38. Жиляева Дарья Александровна 85%
39. Землянская Шахризат Махмудовна 81%
40. Зереева Баира Джангаровна 86%
41. Зотова Рената Викторовна 92%
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42. Зотова Софья Максимовна 91%
43. Ибрагимова Юлия Наримановна 90%
44. Иванов Никита Витальевич 77%
45. Иванова Арина Алексеевна 91%
46. Иванова Валерия Александровна 73%
47. Ильина Виктория Александровна 81%
48. Исмаилов Батырбек Нурдинович 82%
49. Казаков Алексей Андреевич 73%
50. Казакова Валентина Дмитриевна 82%
51. Калачёва Анастасия Артёмовна 93%
52. Карпова Светлана Павловна 91%
53. Карпухина Марина Юрьевна 92%
54. Картунова Елена Сергеевна 82%
55. Касьянова Арина Дмитриевна 71%
56. Касьянова Ирина Вячеславовна 92%
57. Керимова Амина Наримановна 97%
58. Ковалева Арина Тимуровна 85%
59. Козулина Виктория Игоревна 81%
60. Колесова Олеся Алексеевна 86%
61. Комыспаева Анастасия Александровна 91%
62. Конотопова Полина Александровна 80%
63. Копченова Екатерина Игоревна 77%
64. Коцоева Луиза Анатольевна 93%
65. Кочелябина Анастасия Игоревна 81%
66. Кретова Екатерина Николаевна 81%
67. Кречетович Виктория Александровна 92%
68. Куклина Ксения Максимовна 75%
69. Кучер Варвара Андреевна 100%
70. Лединина Евгения Витальевна 72%
71. Леонтьева Александра Григорьевна 83%
72. Лепихин Глеб Сергеевич 90%
73. Лопатина София Алексеевна 90%
74. Лысенко Виктория Сергеевна 95%
75. Любушкина Марина Владимировна 83%
76. Маврина Татьяна Олеговна 97%
77. Максименко Алина Витальевна 88%
78. Мамин Шамиль Равильевич 96%
79. Махмуд Хассан Мохамед Ихсан Эль-Маджид 78%
80. Медведев Никита Дмитриевич 97%
81. Мелихова Варвара Дмитриевна 85%
82. Мержоева Амина Тамазовна 85%
83. Мефодьев Александр Андреевич 90%
84. Миронова Алина Андреевна 81%
85. Муртазалиева Фариза Пазлудиновна 87%
86. Никольская Мария Олеговна 97%
87. Орлова Екатерина Борисовна 97%
88. Павлова Анастасия Николаевна 86%
89. Павлова Елизавета Андреевна 92%
90. Паранина Виктория Максимовна 88%
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91. Пезукова Динара Калсыновна 71%
92. Пирогова Анастасия Романовна 86%
93. Поликарпова Ангелина Валерьевна 85%
94. Попадык Ольга Владимировна 100%
95. Поспелова Ирина Викторовна 88%
96. Потеряхина Екатерина Николаевна 70%
97. Пушкина Алёна Александровна 75%
98. Пушкина Виталия Владимировна 73%
99. Рустамова Фирузахон Лутфиллоевна 87%

100. Саврасенко Кристина Евгеньевна 83%
101. Самсонова София Павловна 96%
102. Сарыглар Елена Эдуардовна 86%
103. Селемнева Софья Константиновна 93%
104. Семечкина Виктория Евгеньевна 87%
105. Сенина Александра Игоревна 78%
106. Сергеева Анастасия Станиславовна 96%
107. Серебреникова Марьяна Павловна 71%
108. Симакова Алина Александровна 83%
109. Скибицкая Вероника Сергеевна 86%
110. Скляренко Никита Станиславович 86%
111. Скобелев Степан Андреевич 73%
112. Слободянюк Яков Андреевич 70%
113. Смекалова Екатерина Андреевна 95%
114. Соболева Ксения Ильинична 92%
115. Соколова Валерия Денисовна 86%
116. Спиридонова Диана Александровна 86%
117. Степанова Алиса Вячеславовна 88%
118. Степаньянц Кристина Евгеньевна 91%
119. Столбова Лилия Валерьевна 87%
120. Сулина Юлия Николаевна 87%
121. Сухов Виктор Александрович 90%
122. Татаренко Леонид Тарасович 86%
123. Товпеко Арина Алексеевна 75%
124. Травкина Валерия Алексеевна 78%
125. Троегубова Елизавета Алексеевна 93%
126. Турбина София Александровна 96%
127. Фатиева Екатерина Романовна 82%
128. Федорова Ксения Сергеевна 72%
129. Федотова Анастасия Елизбаровна 85%
130. Филиппова София Алексеевна 80%
131. Хабжанова Наталья Владимировна 96%
132. Хайбулаева Халимат Хайбулаевна 72%
133. Харламова Лада Николаевна 91%
134. Хисамова Аида Рустамовна 95%
135. Хлиповко Александра Игоревна 82%
136. Хрусталева Алина Константиновна 78%
137. Чайковская Екатерина Олеговна 91%
138. Челомбиева Анастасия Александровна 82%
139. Чернова Александра Владимировна 81%
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140. Чеснокова Виктория Александровна 71%
141. Чинарова Чинара Шахидовна 91%
142. Шиенкова Елисавета Анатольевна 97%
143. Шкуров Дмитрий Андреевич 70%
144. Шуршилова Светлана Александровна 87%
145. Шухаибова Карина Эмировна 82%
146. Яковлева Кристина Андреевна 93%
147. Ярковец Злата Сергеевна 85%
148. Яценко Анастасия Петровна 90%
149. Лукьянова Алина Денисовна 67%
150. Городницкий Владимир Владимирович 67%
151. Сырбу Анастасия Виталиевна 67%
152. Александрова Екатерина Валентиновна 65%
153. Лукина Анастасия Владимировна 63%
154. Погорелова Сабрина Руслановна 62%
155. Татаренко Анна Владимировна 62%
156. Васильева Ксения Сергеевна 62%
157. Елисеева Ангелина Юрьевна 60%
158. Гёзалова Алсу Ульфат кызы 58%
159. Байрамбекова Сакинат Магомедзагировна 58%
160. Купцов Дмитрий Евгеньевич 58%
161. Горскова Юлия Михайловна 58%
162. Чернушевич Глеб Дмитриевич 57%
163. Васильева Виктория Юрьевна 57%
164. Далгатова Патимат Расуловна 57%
165. Кононенко Анна Юрьевна 57%
166. Терещенко Мария Владимировна 57%
167. Блинова Юлия Михайловна 55%
168. Алмакаева Алёна Ильинична 50%
169. Кудрявцева Александра Александровна 50%
170. Сапожникова Полина Михайловна 48%
171. Солтангишиева Юлдуз Тагировна 40%

Дополнительная информация о проведении этапа: Агеева Наталья Александровна 
(29.03.1997) - отсутствие по медицинским показаниям (предупредила заранее)

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Азовская Мария Дмитриевна Сдано
2. Алексеева Дарья Владимировна Сдано
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3. Алексеева Юлиана Сергеевна Сдано
4. Алибекова Аминат Темирбеговна Сдано
5. Алтухова Татьяна Владимировна Сдано
6. Андреенкова Юлия Олеговна Сдано
7. Арсланова Елизавета Викторовна Сдано
8. Архипова Валерия Денисовна Сдано
9. Атласкина Елизавета Александровна Сдано

10. Барбуева Алина Сергеевна Сдано
11. Белан Елизавета Алексеевна Сдано
12. Беляева Алина Дмитриевна Сдано
13. Богданова Наталья Владимировна Сдано
14. Большакова Екатерина Алексеевна Сдано
15. Борисова Кристина Борисовна Сдано
16. Бурдакова Ульяна Константиновна Сдано
17. Вандышева Анна Олеговна Сдано
18. Васильева Марина Алексеевна Сдано
19. Власова Виктория Романовна Сдано
20. Волкова Елизавета Сергеевна Сдано
21. Воронина Александра Михайловна Сдано
22. Герман Валерия Викторовна Сдано
23. Головешкина Вероника Андреевна Сдано
24. Гордеева Полина Игоревна Сдано
25. Гореликова Валерия Александровна Сдано
26. Городницкая Валерия Андреевна Сдано
27. Григорьева Наталия Дмитриевна Сдано
28. Гулиева Айида Габиловна Сдано
29. Гурьев Александр Геннадьевич Сдано
30. Гусейнова Патимат Джаммалутдиновна Сдано
31. Данилина Альбина Андреевна Сдано
32. Добина Злата Мария Михайловна Сдано
33. Долодонова Валерия Сергеевна Сдано
34. Доровских Александра Алексеевна Сдано
35. Елисеева Алёна Эдуардовна Сдано
36. Ешкина Александра Ивановна Сдано
37. Жбанкина Виктория Сергеевна Сдано
38. Жиляева Дарья Александровна Сдано
39. Землянская Шахризат Махмудовна Сдано
40. Зереева Баира Джангаровна Сдано
41. Зотова Рената Викторовна Сдано
42. Зотова Софья Максимовна Сдано
43. Ибрагимова Юлия Наримановна Сдано
44. Иванов Никита Витальевич Сдано
45. Иванова Арина Алексеевна Сдано
46. Иванова Валерия Александровна Сдано
47. Ильина Виктория Александровна Сдано
48. Исмаилов Батырбек Нурдинович Сдано
49. Казаков Алексей Андреевич Сдано
50. Казакова Валентина Дмитриевна Сдано
51. Калачёва Анастасия Артёмовна Сдано
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52. Карпова Светлана Павловна Сдано
53. Карпухина Марина Юрьевна Сдано
54. Картунова Елена Сергеевна Сдано
55. Касьянова Арина Дмитриевна Сдано
56. Касьянова Ирина Вячеславовна Сдано
57. Керимова Амина Наримановна Сдано
58. Ковалева Арина Тимуровна Сдано
59. Козулина Виктория Игоревна Сдано
60. Колесова Олеся Алексеевна Сдано
61. Комыспаева Анастасия Александровна Сдано
62. Конотопова Полина Александровна Сдано
63. Копченова Екатерина Игоревна Сдано
64. Коцоева Луиза Анатольевна Сдано
65. Кочелябина Анастасия Игоревна Сдано
66. Кретова Екатерина Николаевна Сдано
67. Кречетович Виктория Александровна Сдано
68. Куклина Ксения Максимовна Сдано
69. Кучер Варвара Андреевна Сдано
70. Лединина Евгения Витальевна Сдано
71. Леонтьева Александра Григорьевна Сдано
72. Лепихин Глеб Сергеевич Сдано
73. Лопатина София Алексеевна Сдано
74. Лысенко Виктория Сергеевна Сдано
75. Любушкина Марина Владимировна Сдано
76. Маврина Татьяна Олеговна Сдано
77. Максименко Алина Витальевна Сдано
78. Мамин Шамиль Равильевич Сдано
79. Махмуд Хассан Мохамед Ихсан Эль-Маджид Сдано
80. Медведев Никита Дмитриевич Сдано
81. Мелихова Варвара Дмитриевна Сдано
82. Мержоева Амина Тамазовна Сдано
83. Мефодьев Александр Андреевич Сдано
84. Миронова Алина Андреевна Сдано
85. Муртазалиева Фариза Пазлудиновна Сдано
86. Никольская Мария Олеговна Сдано
87. Орлова Екатерина Борисовна Сдано
88. Павлова Анастасия Николаевна Сдано
89. Павлова Елизавета Андреевна Сдано
90. Паранина Виктория Максимовна Сдано
91. Пезукова Динара Калсыновна Сдано
92. Пирогова Анастасия Романовна Сдано
93. Поликарпова Ангелина Валерьевна Сдано
94. Попадык Ольга Владимировна Сдано
95. Поспелова Ирина Викторовна Сдано
96. Потеряхина Екатерина Николаевна Сдано
97. Пушкина Алёна Александровна Сдано
98. Пушкина Виталия Владимировна Сдано
99. Рустамова Фирузахон Лутфиллоевна Сдано

100. Саврасенко Кристина Евгеньевна Сдано
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101. Самсонова София Павловна Сдано
102. Сарыглар Елена Эдуардовна Сдано
103. Селемнева Софья Константиновна Сдано
104. Семечкина Виктория Евгеньевна Сдано
105. Сенина Александра Игоревна Сдано
106. Сергеева Анастасия Станиславовна Сдано
107. Серебреникова Марьяна Павловна Сдано
108. Симакова Алина Александровна Сдано
109. Скибицкая Вероника Сергеевна Сдано
110. Скляренко Никита Станиславович Сдано
111. Скобелев Степан Андреевич Сдано
112. Слободянюк Яков Андреевич Сдано
113. Смекалова Екатерина Андреевна Сдано
114. Соболева Ксения Ильинична Сдано
115. Соколова Валерия Денисовна Сдано
116. Спиридонова Диана Александровна Сдано
117. Степанова Алиса Вячеславовна Сдано
118. Степаньянц Кристина Евгеньевна Сдано
119. Столбова Лилия Валерьевна Сдано
120. Сулина Юлия Николаевна Сдано
121. Сухов Виктор Александрович Сдано
122. Татаренко Леонид Тарасович Сдано
123. Товпеко Арина Алексеевна Сдано
124. Травкина Валерия Алексеевна Сдано
125. Троегубова Елизавета Алексеевна Сдано
126. Турбина София Александровна Сдано
127. Фатиева Екатерина Романовна Сдано
128. Федорова Ксения Сергеевна Сдано
129. Федотова Анастасия Елизбаровна Сдано
130. Филиппова София Алексеевна Сдано
131. Хабжанова Наталья Владимировна Сдано
132. Хайбулаева Халимат Хайбулаевна Сдано
133. Харламова Лада Николаевна Сдано
134. Хисамова Аида Рустамовна Сдано
135. Хлиповко Александра Игоревна Сдано
136. Хрусталева Алина Константиновна Сдано
137. Чайковская Екатерина Олеговна Сдано
138. Челомбиева Анастасия Александровна Сдано
139. Чернова Александра Владимировна Сдано
140. Чеснокова Виктория Александровна Сдано
141. Чинарова Чинара Шахидовна Сдано
142. Шиенкова Елисавета Анатольевна Сдано
143. Шкуров Дмитрий Андреевич Сдано
144. Шуршилова Светлана Александровна Сдано
145. Шухаибова Карина Эмировна Сдано
146. Яковлева Кристина Андреевна Сдано
147. Ярковец Злата Сергеевна Сдано
148. Яценко Анастасия Петровна Сдано
149. Лукьянова Алина Денисовна Не сдано

8



150. Городницкий Владимир Владимирович Не сдано
151. Сырбу Анастасия Виталиевна Не сдано
152. Александрова Екатерина Валентиновна Не сдано
153. Лукина Анастасия Владимировна Не сдано
154. Погорелова Сабрина Руслановна Не сдано
155. Татаренко Анна Владимировна Не сдано
156. Васильева Ксения Сергеевна Не сдано
157. Елисеева Ангелина Юрьевна Не сдано
158. Гёзалова Алсу Ульфат кызы Не сдано
159. Байрамбекова Сакинат Магомедзагировна Не сдано
160. Купцов Дмитрий Евгеньевич Не сдано
161. Горскова Юлия Михайловна Не сдано
162. Чернушевич Глеб Дмитриевич Не сдано
163. Васильева Виктория Юрьевна Не сдано
164. Далгатова Патимат Расуловна Не сдано
165. Кононенко Анна Юрьевна Не сдано
166. Терещенко Мария Владимировна Не сдано
167. Блинова Юлия Михайловна Не сдано
168. Алмакаева Алёна Ильинична Не сдано
169. Кудрявцева Александра Александровна Не сдано
170. Сапожникова Полина Михайловна Не сдано
171. Солтангишиева Юлдуз Тагировна Не сдано
172. Агеева Наталья Александровна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Азовская Мария Дмитриевна 25.06.2024
2 Алексеева Дарья Владимировна 25.06.2024
3 Алексеева Юлиана Сергеевна 25.06.2024
4 Алибекова Аминат Темирбеговна 25.06.2024
5 Алтухова Татьяна Владимировна 25.06.2024
6 Андреенкова Юлия Олеговна 25.06.2024
7 Арсланова Елизавета Викторовна 25.06.2024
8 Архипова Валерия Денисовна 25.06.2024
9 Атласкина Елизавета Александровна 25.06.2024

10 Барбуева Алина Сергеевна 25.06.2024
11 Белан Елизавета Алексеевна 25.06.2024
12 Беляева Алина Дмитриевна 25.06.2024
13 Богданова Наталья Владимировна 25.06.2024
14 Большакова Екатерина Алексеевна 25.06.2024
15 Борисова Кристина Борисовна 25.06.2024
16 Бурдакова Ульяна Константиновна 25.06.2024
17 Вандышева Анна Олеговна 25.06.2024
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18 Васильева Марина Алексеевна 25.06.2024
19 Власова Виктория Романовна 25.06.2024
20 Волкова Елизавета Сергеевна 25.06.2024
21 Воронина Александра Михайловна 25.06.2024
22 Герман Валерия Викторовна 25.06.2024
23 Головешкина Вероника Андреевна 25.06.2024
24 Гордеева Полина Игоревна 25.06.2024
25 Гореликова Валерия Александровна 25.06.2024
26 Городницкая Валерия Андреевна 25.06.2024
27 Григорьева Наталия Дмитриевна 25.06.2024
28 Гулиева Айида Габиловна 25.06.2024
29 Гурьев Александр Геннадьевич 25.06.2024
30 Гусейнова Патимат Джаммалутдиновна 25.06.2024
31 Данилина Альбина Андреевна 25.06.2024
32 Добина Злата Мария Михайловна 25.06.2024
33 Долодонова Валерия Сергеевна 25.06.2024
34 Доровских Александра Алексеевна 25.06.2024
35 Елисеева Алёна Эдуардовна 25.06.2024
36 Ешкина Александра Ивановна 25.06.2024
37 Жбанкина Виктория Сергеевна 25.06.2024
38 Жиляева Дарья Александровна 25.06.2024
39 Землянская Шахризат Махмудовна 26.06.2024
40 Зереева Баира Джангаровна 26.06.2024
41 Зотова Рената Викторовна 26.06.2024
42 Зотова Софья Максимовна 26.06.2024
43 Ибрагимова Юлия Наримановна 26.06.2024
44 Иванов Никита Витальевич 26.06.2024
45 Иванова Арина Алексеевна 26.06.2024
46 Иванова Валерия Александровна 26.06.2024
47 Ильина Виктория Александровна 26.06.2024
48 Исмаилов Батырбек Нурдинович 26.06.2024
49 Казаков Алексей Андреевич 26.06.2024
50 Казакова Валентина Дмитриевна 26.06.2024
51 Калачёва Анастасия Артёмовна 26.06.2024
52 Карпова Светлана Павловна 26.06.2024
53 Карпухина Марина Юрьевна 26.06.2024
54 Картунова Елена Сергеевна 26.06.2024
55 Касьянова Арина Дмитриевна 26.06.2024
56 Касьянова Ирина Вячеславовна 26.06.2024
57 Керимова Амина Наримановна 26.06.2024
58 Ковалева Арина Тимуровна 26.06.2024
59 Козулина Виктория Игоревна 26.06.2024
60 Колесова Олеся Алексеевна 26.06.2024
61 Комыспаева Анастасия Александровна 26.06.2024
62 Конотопова Полина Александровна 26.06.2024
63 Копченова Екатерина Игоревна 26.06.2024
64 Коцоева Луиза Анатольевна 26.06.2024
65 Кочелябина Анастасия Игоревна 26.06.2024
66 Кретова Екатерина Николаевна 26.06.2024
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67 Кречетович Виктория Александровна 26.06.2024
68 Куклина Ксения Максимовна 26.06.2024
69 Кучер Варвара Андреевна 26.06.2024
70 Лединина Евгения Витальевна 26.06.2024
71 Леонтьева Александра Григорьевна 26.06.2024
72 Лепихин Глеб Сергеевич 26.06.2024
73 Лопатина София Алексеевна 26.06.2024
74 Лысенко Виктория Сергеевна 26.06.2024
75 Любушкина Марина Владимировна 26.06.2024
76 Маврина Татьяна Олеговна 26.06.2024
77 Максименко Алина Витальевна 26.06.2024
78 Мамин Шамиль Равильевич 26.06.2024
79 Махмуд Хассан Мохамед Ихсан Эль-Маджид 26.06.2024
80 Медведев Никита Дмитриевич 26.06.2024
81 Мелихова Варвара Дмитриевна 26.06.2024
82 Мержоева Амина Тамазовна 26.06.2024
83 Мефодьев Александр Андреевич 26.06.2024
84 Миронова Алина Андреевна 26.06.2024
85 Муртазалиева Фариза Пазлудиновна 26.06.2024
86 Никольская Мария Олеговна 26.06.2024
87 Орлова Екатерина Борисовна 26.06.2024
88 Павлова Анастасия Николаевна 26.06.2024
89 Павлова Елизавета Андреевна 26.06.2024
90 Паранина Виктория Максимовна 26.06.2024
91 Пезукова Динара Калсыновна 26.06.2024
92 Пирогова Анастасия Романовна 26.06.2024
93 Поликарпова Ангелина Валерьевна 26.06.2024
94 Попадык Ольга Владимировна 26.06.2024
95 Поспелова Ирина Викторовна 26.06.2024
96 Потеряхина Екатерина Николаевна 26.06.2024
97 Пушкина Алёна Александровна 26.06.2024
98 Пушкина Виталия Владимировна 26.06.2024
99 Рустамова Фирузахон Лутфиллоевна 26.06.2024

100 Саврасенко Кристина Евгеньевна 26.06.2024
101 Самсонова София Павловна 26.06.2024
102 Сарыглар Елена Эдуардовна 26.06.2024
103 Селемнева Софья Константиновна 26.06.2024
104 Семечкина Виктория Евгеньевна 26.06.2024
105 Сенина Александра Игоревна 26.06.2024
106 Сергеева Анастасия Станиславовна 26.06.2024
107 Серебреникова Марьяна Павловна 26.06.2024
108 Симакова Алина Александровна 26.06.2024
109 Скибицкая Вероника Сергеевна 26.06.2024
110 Скляренко Никита Станиславович 26.06.2024
111 Скобелев Степан Андреевич 26.06.2024
112 Слободянюк Яков Андреевич 26.06.2024
113 Смекалова Екатерина Андреевна 26.06.2024
114 Соболева Ксения Ильинична 26.06.2024
115 Соколова Валерия Денисовна 26.06.2024
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116 Спиридонова Диана Александровна 26.06.2024
117 Степанова Алиса Вячеславовна 26.06.2024
118 Степаньянц Кристина Евгеньевна 26.06.2024
119 Столбова Лилия Валерьевна 26.06.2024
120 Сулина Юлия Николаевна 26.06.2024
121 Сухов Виктор Александрович 26.06.2024
122 Татаренко Леонид Тарасович 26.06.2024
123 Товпеко Арина Алексеевна 26.06.2024
124 Травкина Валерия Алексеевна 26.06.2024
125 Троегубова Елизавета Алексеевна 26.06.2024
126 Турбина София Александровна 26.06.2024
127 Фатиева Екатерина Романовна 26.06.2024
128 Федорова Ксения Сергеевна 26.06.2024
129 Федотова Анастасия Елизбаровна 27.06.2024
130 Филиппова София Алексеевна 27.06.2024
131 Хабжанова Наталья Владимировна 27.06.2024
132 Хайбулаева Халимат Хайбулаевна 27.06.2024
133 Харламова Лада Николаевна 27.06.2024
134 Хисамова Аида Рустамовна 27.06.2024
135 Хлиповко Александра Игоревна 27.06.2024
136 Хрусталева Алина Константиновна 27.06.2024
137 Чайковская Екатерина Олеговна 27.06.2024
138 Челомбиева Анастасия Александровна 27.06.2024
139 Чернова Александра Владимировна 27.06.2024
140 Чеснокова Виктория Александровна 27.06.2024
141 Чинарова Чинара Шахидовна 27.06.2024
142 Шиенкова Елисавета Анатольевна 27.06.2024
143 Шкуров Дмитрий Андреевич 27.06.2024
144 Шуршилова Светлана Александровна 27.06.2024
145 Шухаибова Карина Эмировна 27.06.2024
146 Яковлева Кристина Андреевна 27.06.2024
147 Ярковец Злата Сергеевна 27.06.2024
148 Яценко Анастасия Петровна 27.06.2024

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Р. Максютенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Говорова
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